
                                                    Zarządzenie Nr.  103 /2023
                                                    z dnia 18.12.2023r.
                                 w sprawie dokonania lokaty terminowej wolnych środków
                                

                             Działając na podstawie Art.60ust.1 ,ustawy z dnia 8 marca  1990 r.
               o samorządzie gminnym z późniejszymi zmianami Wójt Gminy w Solcu-Zdroju 
               postanawia co następuje:

               § 1. W związku z posiadaniem wolnych środków pochodzących z tytułu zabezpieczenia  
                       należytego wykonania umowy na zadaniu pn. Budowa tężni w parku zdrojowym
                       
                       Wójt Gminy Solec-Zdrój postanawia przekazać kwotę 5.250,87zł. z rachunku sum     
                       depozytowych o nr 66 85170007 00000000 0390 0013 na rachunek
                       lokat terminowych Gminy subkonto Firma ADWIZER Agnieszka Podraska z   
                       ul.Kolegialna 47 lok7 09-402 Płock 
               § 2   Kwota w wysokości 5.250,87zł. przechowywana będzie na rachunku bankowym        
                       lokat terminowych do dnia 18.12.2028r. Po upływie terminu kwota zostanie       
                       zwrócona   na rachunek sum depozytowych .
       
               § 3  Wykonanie zarządzenia  zleca się Skarbnikowi Gminy
               § 4  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
  


